[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ

________________ заседание
  РЕШЕНИЕ № ______ (проект)

«____»___________ 2024 года
О внесении изменений в Положение «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 11.07.2013 года № 142 (в редакции от 20.02.2014 г. №205, от 20.11.2014 №278, от 22.11.2018 №303)
Рассмотрев предложения Председателя комитета по вопросам законодательства и местного самоуправления Думы Каменского городского округа Шубиной Н.П., руководствуясь статьей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=DCED5E6F22D20D4DA2FD1C29215B24F772F8047958EC863D7FD861A79E8CF13EC9FA4C18EC4264BAAC399322A9287622CA0423C3D2F86521A4879331V2SDG
23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
РЕШИЛА:
1.Внести в Положение «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 11.07.2013 года № 142 (в редакции от 20.02.2014 г. №205, от 20.11.2014 №278, от 22.11.2018 №303), следующие изменения: абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции «Основанием для награждения Почетной грамотой являются – многолетний добросовестный труд (5 и более лет) в государственных органах, органах местного самоуправления, организациях производственной сферы и (или) иных сфер жизни общества в Каменском городском округе.».

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ», на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Шубина Н.П.).

Глава Каменского городского округа

                             А.Ю. Кошкаров
Председатель Думы Каменского городского округа                            Г.Т. Лисицина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Решения Думы Каменского городского округа

Наименование проекта Решения «О внесении изменений в Положение «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 11.07.2013 года № 142 (в редакции от 20.02.2014 г. №205, от 20.11.2014 №278, от 22.11.2018 №303)

Ответственный за подготовку проекта Решения: Суханова Марьяна Юрьевна – главный специалист Думы

Докладчик по проекту Решения: Суханова Марьяна Юрьевна – главный специалист Думы

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Председатель Думы Каменского городского округа
	Лисицина Г.Т.

	Глава Каменского городского округа
	Кошкаров А.Ю.

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам

	Зам. Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике
	Балакина Е.Г.

	Зам. Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи
	Баранов А.П.

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	Шестерова А.Г.

	Главный специалист Думы Каменского городского округа
	Суханова М.Ю.

	НПА коррупционных факторов не содержит

	Шестерова А.Г.

На заседание пригласить:

Решение Думы разослать: